
JARO_2022_ Zdravotní tělesná výchova - bp 1892 

Vážení studenti, 

posílám aktuální požadavky na ukončení předmětu: 

1. Účast na seminářích (max. 2 absence). 

2. Zpracujete SP – formou přípravy, odevzdáte vždy před vašim metodickým výstupem. 

a) Charakterizujete dané oslabení (pouze teoreticky před výstupem) 

b) Sdělíte didaktické zásady a podstatné informace pro cvičitele z pohledu fyzioterapie při    

     práci s oslabeným jedinci – pouze teoreticky před výstupem). 

c) Navrhnete cvičební jednotku (45 minut) pro dané oslabení – cvičební jednotka musí 

obsahovat všechny její části (úvodní, hlavní vyrovnávací i kondiční a závěrečnou část). 

U cvičení – vždy popis cvičení, fyziologický účinek cvičení  a obrázek. 

2. Na podkladě SP prakticky realizujete metodický výstup (bude upřesněno). 

3. Závěrečný písemný test na 70% úspěšnost.  

Okruhy otázek naleznete ve studijních materiálech. 

 

 


